

اخبار کسب و کار		
سه شنبه ۳۰ مرداد ۱۳۹۷ ◀ ۲۱ آگوست ۲۰۱۸ ◀ ۹ ذی الحجه ۱۴۳۹ ◀ شماره ۹۹۳ ◀ صفحه ۱۰۰۰ تومان		
روزنامه اقتصادی صبح ایران صاحب امتیاز: ناهدید طاهر خانی مدیر مسئول: حجت محمدزاده سرمدین: امیر نیک‌رویان	توزیع مشترکین: رسانه گستر جم نشانی دفتر مرکزی: تهران جمالزاده شمالی - نبش زند پلاک ۲۶۰ - واحد ۴ تلفن: ۶۶۹۲۳۲۷ چاپ: ریحان	نشانی سایت روزنامه: www.akhbareсанat.ir نشانی پست الکترونیک: info@akhbareсанat.ir نشانی روزنامه در فضای مجازی: @akhbareсанatnews
❖ میثاق اخلاقی روزنامه نگاری در سایت روزنامه	❖ امتیاز روزنامه در طرح رتبه‌بندی ۳۲ می‌باشد	

طرح پیش فروش محصولات همچنان ادامه دارد

نام نویسی بیش از ۱۶ هزار مشتری در طرح عید تا عید ایران خودرو

در ساعات اولیه ثبت نام در طرح فروش عید تا عید محصولات گروه صنعتی ایران خودرو بیش از ۱۶ هزار نفر از مشتریان نام نویسی کرده اند و به دلیل ترافیک بالا در سایت اینترنتی نام نویسی با کندی ادامه دارد. درحال حاضر به دلیل ترافیک بالای اینترنت و حجم بالای مشتریان در صف انتظار، نام نویسی به کندی صورت می گیرد اما همچنان درحال انجام است.

اعمال محدودیت هایی که در راستای کاهش واسطه گران و سفته بازی در ثبت نام های اعمال شده ازجمله محدودیت ثبت نام هر کد ملی و عدم امکان خرید برای مشتریانی که در شش ماه گذشته از ایران خودرو خرید کرده اند در این ثبت نام باعث روند کندی در اجرای فرآیند فروش شده است. هرچند این کندی باعث طولانی شدن فرآیند ثبت نام می شود اما محدودیت های ثبت نام برای جلوگیری از سوءاستفاده برخی سودجویان و در

اخبار

معاون سازمان استاندارد:

خودروسازان ۵ ماه فرصت استانداردسازی خودروها را دارند

معاون تدوین و ترویج سازمان استاندارد گفت: خودروسازان تا آخر دیماه فرصت دارند تا استانداردهای هشتاد و پنج‌گانه اعلام شده را رعایت و تولیدات خود را براساس این استانداردها انجام دهند.سودابه یحیی‌زاده، د ریاسخ به سؤالی در مورد استقبال خودروسازان از استانداردهای اعلام شده سازمان استاندارد اظهار کرد: ما مرحله به مرحله این استانداردها را ابلاغ کردیم تا خودروسازان نسبت به اعمال آن اقدام کنند که آخرین مرحله آن دیماه خواهد بود و تمام خودروسازان باید ۸۵ استاندارد اعلام شده این سازمان را رعایت کنند. وی خاطرنشان کرد: اکثر خودروسازان کشور از ابلاغ استانداردهای جدید استقبال کردند و امیدواریم با همکاری تمامی شرکت‌های خودروسازی زمینه استانداردسازی تمام خودروهای تولیدی در کشور فراهم آید. معاون تدوین و ترویج سازمان استاندارد بیان کرد: آنهایی هم که نمی‌توانند این استانداردها را اعمال کنند قطعا با کاهش و خروج از چرخه تولید روبرو می‌شوند، چرا که برای ما تامین امنیت مردم و سلامت آنها یک اصل اساسی است.یحیی‌زاده گفت: ما همکاری‌های خوبی را از خودروسازان کشور انتظار داریم و امیدواریم در زمینه رعایت استانداردهای ابلاغ شده پارکِر ما باشند تا بتوانیم در کشور خودروهای با استاندارد مناسب و مطلوب را شاهد باشیم.وی بدون اینکه نامی از خودروی خاص ببرد، افزود: قطعا خودروهایی که نتوانند استانداردهای هشتادوپنج‌گانه ابلاغی‌ما را رعایت‌کنند از چرخه‌تولید خارج می‌شوند و ما هیچ مشابهی را با شرکت‌ها در این زمینه نخواهیم داشت. معاون تدوین و ترویج سازمان استاندارد ایران در مورد فعالیت حوزه ترویج استانداردهای تدوین شده تصریح کرد: در نظام استانداردسازی از نقطه اول که تدوین استاندارد است تا نقطه انتهایی که ترویج و پیاده‌سازی آن است اقدامات خوبی در کشور آغاز شده به طوری که ما در حوزه‌های مختلف شاهد تبلیغ، ترویج و اطلاع‌رسانی در این حوزه هستیم.یحیی‌زاده با بیان اینکه در خود استان اردبیل به همت مدیر کل پرتلاش این استان کارهای خوبی در حوزه ترویج استانداردها انجام‌شده است، ادامه داد: ما بحث ترویج استانداردها را از مدارس و محیط‌های علمی و دانشگاهی آغاز کردیم و در بین خانواده‌ها سعی می‌کنیم تا استاندارد را به عنوان یک اصل اساسی در ارتقای سطح کیفی زندگی فرهنگسازی کرده و زمینه‌رعایت آن را فراهم کنیم.وی بیان کرد:در پایه‌شم‌ابتدایی و در کتاب‌های تالیف‌شده صحبت از استانداردسازی به میان آمده و دو واحد دانشگاهی نیز به صورت اختیاری در این حوزه برای دانشجویان در نظر گرفته شده است.

ارائه یک آپشن موتور جدید برای دو مدل آتودی

آتودی انگلستان یک نسخه موتور TDI۴۰۰ جدید را برای مدل های A۶ و A۷ ارائه کرده و یک مدل پایه چهار سیلندر جدید را به سدان، واگن و لیفتبک این مدل ها اضافه کرده است.تحويل این مدل های جدید از ماه سپتامبر برای A۶ و ماه نوامبر برای A۷ آغاز خواهد شد که همگی به موتور ۲۰۰ لیتری چهار سیلندر توربو دیزل با قدرت ۲۰۴ اسب بخار مجهز می شوند. یک نسخه چهار چرخ فعال کوآرتز نیز اواخر سال جاری برای این خودرو ارائه خواهد شد در حالی که تمام نسخه های فن به گیربکس اتوماتیک دو کلاجه هفت سرعته متصل می شوند.این موتور TDI۴۰۰ همچون نسخه های شش سیلندر A۶ و A۷ از تکنولوژی هیبریدی متعادل ۴۸ ولتی بهره خواهد برد. TDI A۶ ۴۰۰ دارای شتاب صفر تا صد ۸٫۱ ثانیه و بیشینه سرعت ۲۴۴ کیلومتر بر ساعت است. در عین حال، A۶ ۴۰۰ و A۷ ۴۰۰ اسپرتیک با نیرومحرکه ۴۰۰ TDI دارای شتاب صفر تا صد ۸٫۳ ثانیه هستند و به ترتیب بیشینه سرعت ۲۴۰ و ۲۴۴ کیلومتر بر ساعت دارند.از ویژگی های استاندارد در طیف مدل های A۶ و A۷ در انگلستان می توان به ترمز اضطراری خودکار، دوربین دید پشت با سنسورهای پارک، هشدار تغییر مسیر، نمایشگرهای لمسی دوگانه، چراغ های جلو و عقب LED به همراه رینگ های آلایزی ۱۸ اینچی اشاره کرد.

آگهی مزایده عمومی

شهرداری پرند بر اساس مجوز شماره ۲۳۵۴۰ مورخ ۹۷/۵/۲۰ شورای اسلامی شهر پرند در نظر دارد نسبت به واگذاری تفکیک و جمع آوری پسماند خشک شهر پرند از طریق برگزاری مزایده عمومی به شرکت ها، پیمانکاران حقوقی یا حقیقی و واجد شرایط و دارای سابقه کار مشابه اقدام نماید.

۱- موضوع مزایده: تفکیک و جمع آوری پسماند خشک شهر پرند

۲- مدت زمان اجرا: یک سال شمسی

۳- محل اجرا: شهر پرند، فازهای صفر، یک و دو

۴- مبلغ پایه سالانه مزایده: ۲/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (دو میلیارد و چهارصد میلیون) ریال

۵- مهلت و محل توزیع اسناد: محل دریافت اسناد واحد امور پیمان های شهرداری پرند می باشد. مهلت توزیع و عودت اسناد به مدت ده روز از تاریخ درج آگهی نوبت دوم می باشد. (روز انتشار محاسبه میشود)

۶- مبلغ تضمین شرکت در مزایده: ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ (یکصد و پنجاه میلیون) ریال

۷- محل و تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد قیمت: گشایش پاکات روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۶/۱۷ می باشد.

۸- شهرداری در قبول یا رد کلیه پیشنهادات مختار است.

۹- هزینه دریافت اسناد مزایده ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد .

۱۰- هزینه چاپ آگهی ها به عهده برنده مزایده می باشد.

۱۱- ارائه معرفی نامه و تصویر آخرین تغییرات شرکت (جهت شرکت ها و پیمانکاران حقوقی) بابت دریافت اسناد الزامی است.

لازم به ذکر است در صورت عدم تمایل نفرت اول و دوم و سوم برنده در مزایده جهت انعقاد قرارداد سپرده ایشان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد، اطلاعات تکمیلی در اسناد مزایده ذکر گردیده و متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس کیلومتر ۳۰ اتوبان تهران - ساوه، شهر جدید پرند، میدان بصیرت، ساختمان شهرداری مراجعه فرمایند.

صمد محمدی – سرپرست شهرداری پرند

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۵/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۶/۰۲



مسافران تابستانی دریاچه ارومیه عکس: مینا نوعی امهر

دو کلمه خبر

توقف موقت ارسال قطعات خودرو به ایران

برخی خودروسازان چینی ارسال قطعات منفصله خودروهایشان را به ایران را متوقف کردند. اگر چه این روزها ۵کشور از گروه ۵+۱ مدعی پایبندی به برجام هستند اما با شروع تحریم‌های صنعت خودرو ایران از ابتدای ماه آگوست، علاوه‌بر فرانسوی‌های عجول که برای خروج از بازار ایران پیش‌دستی کردند، حالا نوبت به برخی چینی‌ها رسیده تا ارسال قطعات منفصله خودروهای خود را به شرکای ایرانی متوقف کنند.توقفی که به اذعان شرکت‌های چینی موقتی خواهد بود و قرار نیست ادامه‌دار باشد، به‌گفته منابع آگاه خودروسازان چینی، ارسال قطعات منفصله خود را که برای مونتاژ و تولید محصول مشترک راهی ایران می‌کردند، متوقف کرده و صنعت مونتاژ خودروهای چینی را با چالش روبرو کرده‌اند. در این‌بین گویا گروه خودروسازی سایپا از وضعیت بهتری نسبت‌به سایر شرکت‌های تولیدی برخوردار است و با خرید و واردکردن تعداد زیادی از قطعات برپایس به کشور حتی برای تولید چندماه آینده خود نیز مشکلی نخواهد داشت.تعمل چینی‌ها در ارسال قطعات خودرو از ابتدای ماه آگوست آغاز و همین موضوع باعث شد خطوط تولید مونتاژکاران چینی تنها برای مدت محدودی قادر به ادامه تولیدات خود و عرضه آن به‌بازار باشند. براساس گزارش‌های رسیده به روزنامه «شبی‌ای خودرو»، برخی مدیران ارشد خودروسازان چینی در مکاتبه با شرکای ایرانی خواستار توقف صادرات کالا به ایران طی ماه آگوست شده‌اند تا پس از بررسی بازار و شرایط حاکم بر دالوستد با ایران بتوانند بار دیگر همکاری خود را با خودروسازان ایرانی آغاز کنند. بر همین اساس این‌گونه برآورد می‌شود تعاملات تجاری با تولیدکنندگان چینی در موضوع تولید مشترک خودرو از ماه آینده میلادی ازسر گرفته شود. توقف کوتاه واردات قطعات منفصله از چین اگرچه می‌تواند شوکی برای تولیدکنندگان و صنعت خودروی کشور هستند و به نظر می‌رسد این روزها برای تأمین قطعات منفصله خودروهای چینی و مونتاژ آن در کشور با مشکلات بسیاری دست‌به‌گریبان باشند.پیش‌ازاین نیز قرار نگرفتن صنعت‌خودرو کشور وصنایع وابسته به آن در لیست دریافت‌کنندگان ارز دولتی مشکلات بسیاری را برای این صنعت ایجاد کرده بود و بسیاری از کارشن‌اسان از توقف تولید و افزایش بی‌سابقه قیمت‌ها در این صنعت خبرداده بودند.

گرفته است، تصریح کرد: اگر اجازه واردات خودروهای ثبت سفارش شده را بدهند از یک سو شرکت‌های واردکننده خودرو می‌توانند به تعهدات خود عمل کرده و خودروهای پیش فروش شده را تحویل مشتریان بدهند و از سوی دیگر شاهد کاهش قابل توجه قیمت‌ها در بازار خودرو خواهیم بود.

وی اظهار کرد: در مذاکراتی که در این رابطه با وزارت صنعت، معدن و تجارت داشته‌ایم این وزارتخانه نظر مساعدی نسبت به واردات خودروهای ثبت سفارش شده داشته و در حال بررسی شرایط آن هستند. در چند ماه اخیر قیمت خودرو افزایش شدید و افسار گسیخته‌ای در بازار داشته است.

خواهیم بود. رییس انجمن واردکنندگان خودرو ادامه داد: پیش از ممنوع شدن واردات خودرو از ابتدای تیر ماه، شرکت‌های واردکننده تعداد قابل توجهی خودرو را پیش فروش و نسبت به ثبت سفارش و طی کردن فرایند واردات این خودروها اقدام کرده بودند.وی افزود: با این حال دولت همزمان با ممنوع شدن ثبت سفارش و واردات خودرو، ثبت سفارش‌های پیشین صورت گرفته برای واردات این محصولات را نیز باطل کرد و شرکت‌ها موفق به واردات این خودروها نشدند. به مرشدسلوک با بیان اینکه قبل از ممنوع شدن واردات در تیر ماه برای واردات حدود ۲۰ هزار دستگاه خودرو ثبت سفارش صورت

دیر انجمن وارد کنندگان خودرو:

فرصت را به تهدید تبدیل کردیم!



گرفته شده است.

مهدی دادر فر دبیر انجمن واردکنندگان خودرو ایران، این خود تحریمی را ظلم دولت به واردات تعبیر می کند و می افزاید: تحریم واردات خودرو، یک پیکان دو لبه است ، در یک طرف امریکا و در طرف دیگر دولت خودمان قرار دارد اما سهم آسیب رساندن به واردکننده برای دولت ایران ۸۰ و برای تحریم و امریکا تنها ۲۰ درصد است.

وی تاکید می گوید: ما می توانستیم از فرصت واردات به نفع صنعت خودرو استفاده کنیم یعنی ما می توانستیم برندهای خارجی را با ادامه دادن واردات خودرو، در کشور باگیر کنیم اما؛ تنها کاری که انجام شد قطع همین ارتباط کم با برندهای مطرح جهان بود.

دادر فر به این مطلب اشاره می کند

که واردکنندگان خودرو به هیچ عنوان به ارز دولتی نیازی نداشتند و این موضوع را

بارها به دولت نیز منتقل کرده بودند اما

باز هم کاری کردند تا بخش خصوصی از

تصمیمات عجیب دولتی متضرر شود البته

این ضرر در ادامه دامن دولت و خودروساز

دولتی را نیز خواهد گرفت.

وی اضافه می کند: دوستان قبل از

اینکه امریکا تحریم ها را استارت بزند

خودشان با دستان مبارکشان دکمه تحریم

داخلی را زدند و بعد هم با یک نمایش

دموده و دم دستی، لیستی از تخلف در

واردات خودرو منتشر و اسم نمایندگی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۵/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۶/۰۲

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران منطقه اردبیل

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۵/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۶/۰۲

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

۱) مناقصه گزار: **شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران – منطقه اردبیل**

۲) موضوع و برآورد مناقصه : مناقصه شماره: ۹۷/۰۸/ تهیه ، طبخ و توزیع (سرو) غذا در رستوران و محل کار کارکنان اتبارنفت اردبیل و سوختگیری هواپیماهای اردبیل (مبلغ برآورد سالیانه مناقصه ۲/۱۱۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال)

۳) محل ، زمان و مهلت دریافت اسناد ، تحویل و گشایش پیشنهادها : دریافت اسناد حداکثر تا مورخ ۱۳۹۷/۶/۱۰ ساعت ۱۶ و تحویل پاکت لفاف حاوی پاکات جداگانه تقصین (الف) پیشنهاد فنی بازرگانی (ب) و پیشنهاد قیمت (ج) بصورت لاک و مهرشده حداکثر تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۳۹۷/۶/۲۰

به آدرس: اردبیل – خیابان امام خمینی (ره) – شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران منطقه اردبیل – طبقه دوم ساختمان ستاد-دبیر خانه منطقه

تلفن: ۴-۰۴۵-۳۳۳۳۱۵۵۱-۴ و تاریخ بازگشائی پاکات رأس ساعت ۱۰ مورخ ۱۳۹۷/۶/۲۱ در محل ستاد منطقه خواهد بود و حضور پیشنهاددهندگان یا نماینده آنها با معرفی نامه در جلسه بازرگشائی پاکات آزاد می باشد.

۴) نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: بمنظور شرکت در مناقصه ، مناقصه گران بایستی مبلغ ۲/۱۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شرکت با هماهنگی امور مالی منطقه اردبیل واریز و در پاکت الف بر اساس رسیدسوجه ارائه نمایند.

۱-۴- سپرده شرکت در مناقصه می تواند بصورت ضمانتنامه بانکی طبق نمونه پیوست مدارک مناقصه (صادره از بانکهای معتبر کشور و بصورت پرفراژ شده و قابل قبول کارفرما) با اعتبار حداقل ۳ ماه از تاریخ تسلیم ارائه گردد.

۲-۴- تضمین قابل قبول یکی از تضامین معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی می باشد.

۵) شرایط متقاضی: کلیه پیمانکاران توانمند دارای:

۱-۵- رستوران ها

۱-۱-۵- مجوز و پروانه کسب از ادارات ذیربط .

۲-۵- تحویل اسناد مناقصه پس از بازدید و تأیید محل فعالیت مناقصه گران توسط مناقصه گزار صورت خواهد پذیرفت.

۲-۵- شرکت های بیمانکاری

۱-۲-۵- صلاحیت کار معتبر برای فعالیت امور آشپز خانه و رستوران از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی

۲-۲-۵ – صلاحیت ایمنی معتبر پیمانکاران از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی

» ضمناً آگهی فوق درسایت های **http://monaghese.niopdc.ir** و **www.ardebil.niopdc.ir** و **www.shana.ir** نیز درج می گردد .

شماره مجوز: ۱۳۹۷،۲۴۲۸